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عادات و رفتارهای شخصی و تاثیر آن بر سلامت و کیفیت 
زندگی کارکنان در زمان اشتغال به کار تا بازنشستگی و 
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 آیا شرکت در این مطالعه اجباریست؟

خیر. شرکت در این مطالعه به تصمیم شما بستگی دارد. در 

صورت تمایل پس از ثبت نام و مراجعه در تاریخ تعیین شده 

کنیدد و  و با امضای رضایت نامه آگاهانه در طرح شرکت می

 هر وقت که بخواهید می توانید از مطالعه خارج شوید.

 چگونه میتوانم در این مطالعه شرکت کنم؟

توانید از طریق ثبت نام اینترنتی )با مدراجدعده بده  شما می

( یا هماهنگی با رابط واحد خود  ehcsir.iums.ac.irتارنمای 

برای شرکت در مطالعه ثبت نام و روز مراجعه را تدعدیدیدن 

 نمایید.

 برای روز مراجعه چه آمادگی هایی باید داشته باشم؟

شب قبل از مراجعه از خوردن خوراکی  3لازم است از ساعت 

و آشامیدنی )به جز آب( پرهیز نمایید. همچندیدن ضدرورت 

دارد سوابق پزشکی، دارویی، عینک طبی یا لنز خود را بده 

همراه بیاورید. علاوه بر این، آمادگی لازم را برای ارائه شماره 

تلفن ثابت منزل و محل کار و شماره تلفن همراه دو نفدر از 

بستگان و دو نفر از دوستان جهت تسهیل پیدگدیدری هدای 

 بعدی داشته باشید.

 در روز مراجعه چه مراحلی را باید طی کنم؟

(  6مراحل اجرایی و زمان بندی هر یک از آنها در نمودار   )

ساعت  1نمایش داده شده است که گذراندن تمام آنها حدود 

برد. طبق هماهنگی های اداری به عمل آمدده، روز  زمان می

مراجعه برای شما به عنوان ماموریت اداری منظور خدواهدد 

 شد.

 شرکت در این مطالعه چه منافعی برایم دارد؟

شرکت در این مطالعه بیش از آنکه برای شخص شما منافعی 

داشته باشد، با ایجاد شواهد علمی و شناسایی عوامل خدطدر 

به ارتقای سلامت جامعه کمک خواهد کرد. البته آزمایشها و 

ارزیابی های بالینی متعددی به صورت رایگان بدرای شدمدا 

انجام خواهد شد که نتایج اکثر آنها در اختیدار شدمدا قدرار 

 خواهد گرفت.

 آیا شرکت در این مطالعه خطری برای من دارد؟

هیچکدام از مراحل این مطالعه خطری برای سلامت جداندی 

سی( کده  سی 93شما ندارد. حتی در روند خونگیری )حدود 

به طور معمول ممکن است باعث کمی ناراحتی و کدبدودی 

شود، با بهره گیری از تجهیزات مناسب و پرسندل مدجدرب، 

 سعی در به حداقل رساندن این عوارض شده است.

 اطلاعات هویتی من چگونه محرمانه می ماند؟

اطلاعات شخصی شما در این مطالعه کاملا محدرمدانده مدی 

شدود و  رقمی به شما اختصاص داده مدی 61باشد. یک کد 

کلیه داده ها و نمونه های مربوط به شما تنها بدا ایدن کدد 

ذخیره خواهد شد. با این کار هویت شما برای همه، حدتدی 

 اکثر پرسشگران و تیم پژوهش پنهان خواهد ماند.

داده ها و نمونه های بیولوژیک )نمونه خون و ادرار( شما در 

پژوهشهای آینده، بدون هیچگونه اطلاعات هویتی )که شمدا 

 را قابل شناسایی کند( مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

 چگونه از نتایج ارزیابی ها مطلع خواهم شد؟

به محض آماده شدن نتایج ارزیابی های پزشکی، از طدریدق 

رابط یا راههای ارتباطی دیگر )پیامک و ایمیل( بده شدمدا 

 اطلاع رسانی خواهد شد.

 های بعدی در چه زمانهایی انجام خواهد شد؟ پیگیری

به صورت سالانه پیگیری تلفنی و هر سه سال یکبار ارزیابدی 

 های جامع حضوری صورت خواهد گرفت.
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